
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Janela do Poente 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIMBURI 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 
EDITAL DE RESPOSTAS DE RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA  
ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR 

EDITAL Nº 01/2019 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DE TIMBURI/SP, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº. 

0046/2015, torna público as RESPOSTAS DE RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA PARA MEMBROS DO 

CONSELHO TUTELAR 2020/2023, aprovado pela RESOLUÇÃO Nº 001/2019, do CMDCA de 

TIMBURI/SP. 

 

Resolve: 

1. DOS RECURSOS 

1.1 Torna público o resultado dos recursos quanto ao indeferimento de inscrições, após a avaliação e 

conferência pela Comissão Eleitoral:  

 

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO 

11 ANA PAULA NOGUEIRA GARCIA 40.760.409-1 DEFERIDO 

15 ADRIANA CRISTINA DE SALES 33.025.008-5 DEFERIDO 

19 PAULO ROGERIO BUENO DE OLIVEIRA 34.169.992-5 DEFERIDO 

22 MOACIR AMBIEL BARROS 21.167.266-X DEFERIDO 

23 HIGOR CARVALHO DO NASCIMENTO 45.240.109-4 DEFERIDO 

25 VANESSA MARIA RBEIRO DOS SANTOS 47.265.226-6 DEFERIDO 

 

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA 

 

2.1 Convoca TODOS os candidatos inscritos com inscrições devidamente homologadas para PROVA 

OBJETIVA a ser realizada no dia 09/06/2019 das 09h00min às 12h00min na Escola Municipal 

Gilda Zanforlin dos Reis Thosi – Rua Lázaro Fernandes Pinheiro, 805 – Centro. 
 

 

Publique-se, 

 

TIMBURI, 03 de JUNHO de 2019. 

 

 

MARCOS AMBIEL BARROS 

Presidente do CMDCA 


